chiesa di san Giorgio cattolico maggiore, 

dicendo la vostra parte contro di noi che il 

predetto piccolo pezzo della predetta terra come 

sopra per gli anzidetti confini comunicammo era 

del vostro predetto monastero e pertanto lo 

volevate avere per il vostro anzidetto monastero. 

Altresì la parte nostra sosteneva che il predetto 

piccolo pezzo dell‟anzidetta terra a noi spettava 

avere per la suddetta chiesa di san Giovanni. Di 

cui pertanto avemmo molta disputa tra noi 

davanti ai giudici pubblici che là sopra ambedue 

le parti portammo a giudicare. E da parte vostra 

ivi furono presentati due atti, ma uno degli atti 

scritti su papiro, concernente la predetta terra 

del vostro suddetto monastero che dichiarava 
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meridiana terra congregationis sancti georgii. 

catholice maioris. de alio latere parte 

septemtrionis terra memorati vestri 

monasterii. alia una ex ipse chartule est 

exemplaria relebata de una chartula 

comparationis quam fecerunt sparanum 

umilem presbyterum et primicerium ipsius 

congregationis chartula sexta feria ipsius 

ecclesie sancti georgii catholice maioris quod 

est ecclesia seberiane. unam cum cunta 

congregationis sacerdotum memorate 

chartule. quamque et cunta stauritas plevis 

memorate ecclesie. at nomen iohannis filio 

quondan anastasii cui super nomen baculi. de 

duas clusurias in uno tenientiam. una cum 

arvoribus et cum palmentum fabritum quod 

ibi est. et cum introitas suas omnibusque eis 

pertinentibus. et nominatur et ponitur at 

campo de lucia. et per coherentiam 

declaraberunt esse de uno latere via publica 

ubi est silice publica. de alio latere terra 

memorati vestri monasterii sancti sebastiani. 

et dum ille ibidem ostense et relecte fuissent 

tribuerunt exinde inter nos oc iudicium ut vos 

et memorato vestro monasterio aberetis 

memorata petiola de memorata terra. nos 

autem poneremus vobis exinde chartula 

promissionis recitatiba ut amplius exinde 

causatio non fieret. ita et nos memorato 

georgio clerico greco et iamdicto nicola 

subdiacono greco uterinis germanis 

dispensatores et domninii memorate ecclesie 

sancti iohannis. per anc chartulam et per 

eodem iudicio promittimus et firmamus 

vobis quatenus vos et memorato vestro 

monasterio abere debeatis memorata petiola 

de iamdicta terra sicud superius per 

memoratam coherentiam exegregavimus. 

asque omni contrarietate nostra vel de 

posteris nostris memorataque ecclesia sancti